ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 ноября 2023 г. № 98-Р14

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад

в решение задач по обеспечению становления и развития Донецкой Народной

Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики ВОЙЛОЧКИНА Алексея Анатольевича – старшего советника

посла Донецкой Народной Республики в городе Москве.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков